



# PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45034

**Fecha:** 23/4/2019

**Proveedor:** ALPINA, S.A. DE C.V.

**Condiciones de Pago:** CONTADO

**Concepto:** COMPRA DE REPUESTOS PARA REALIZAR AJUSTE DE MOTOR EQ.28 N-13416  
 DESPACHO MUNICIPAL.

### DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BOMBA DE ACEITE.	\$247.00	\$247.00
1	BOMBA DE AGUA.	\$70.00	\$70.00
1	MANGUERA DE RADIADOR INT.	\$45.00	\$45.00
1	MANGUERA DE RADIADOR SUP.	\$39.00	\$39.00
1	JGO. EMPAQUES DE MOTOR.	\$188.20	\$188.20
1	CASQUETES DE BANCO STD.	\$50.00	\$50.00
1	CASQUETES DE BIELA STD.	\$35.00	\$35.00
1	LAINAS DE AJUSTE.	\$20.00	\$20.00
4	BUJIAS INCANDECENTES.	\$30.16	\$120.64
4	VALVULAS DE ESCAPEL.	\$12.46	\$49.84
4	VALVULAS DE ADMISION.	\$18.00	\$72.00
1	FAJA DE DISTRIBUCION 102X25.	\$51.00	\$51.00
1	FILTRO DE AIRE.	\$17.81	\$17.81
1	FILTRO DE ACEITE. PASA...	\$12.00	\$12.00
<b>MIL DIECISIETE 49/100 DLRS</b>			<b>\$1,017.49</b>